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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays - Fun Race Novice
Circuito Portimao
Fecha 27/05/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 228
Mejor tiempo del evento 02:11.594
Media del dia 02:26.843
Pilotos en grupo REDLINE 228
Mejor tiempo grupo REDLINE 02:11.594
Tiempo medio grupo REDLINE 02:26.843




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JonC REDLINE 02:11.594 [ 02:11.594 | 00:00.000 | 00:15.248 | 00:00.000 | 00:15.248 3
ColinB REDLINE 02:14.411 [ 00:02.816 | 00:02.816| 00:12.431| 00:02.816 | 00:12.431 1
GarethW REDLINE 02:16.783 | 00:02.371 | 00:05.188] 00:10.060 | 00:05.188 | 00:10.060 1
MarcS REDLINE 02:17.932 | 00:01.149 | 00:06.337 | 00:08.910 | 00:06.337 | 00:08.910 2
JimmyLW REDLINE 02:21.616 | 00:03.683 | 00:10.021 | 00:05.227 | 00:10.021 | 00:05.227 2
ChristopherM REDLINE 02:21.651 | 00:00.035| 00:10.056 | 00:05.192 | 00:10.056 | 00:05.192 4
AmarB REDLINE 02:24.004 [ 00:02.352 | 00:12.409 | 00:02.839| 00:12.409 | 00:02.839 3
RichardS REDLINE 02:24.258 | 00:00.254 | 00:12.664 | 00:02.584 | 00:12.664 | 00:02.584 3
DeanA REDLINE 02:25.725 | 00:01.466 | 00:14.130| 00:01.118| 00:14.130| 00:01.118 1
MarkC REDLINE 02:27.022 | 00:01.296 | 00:15.427 | 00:00.178 | 00:15.427| 00:00.178 2
DavidS REDLINE 02:31.805 [ 00:04.783 | 00:20.210 | 00:04.961 | 00:20.210 | 00:04.961 2
PhilipR REDLINE 02:35.558 [ 00:03.753 | 00:23.963 | 00:08.715| 00:23.963 | 00:08.715 2
AlbertoCF REDLINE 02:41.693 | 00:06.134 | 00:30.098 | 00:14.849 | 00:30.098 | 00:14.849 2
GonzaloCF REDLINE 02:43.382 | 00:01.688 | 00:31.787 | 00:16.538 | 00:31.787 | 00:16.538 2
DominicP REDLINE 02:45.208 [ 00:01.825| 00:33.613 | 00:18.364 | 00:33.613 | 00:18.364 2
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